Basık kemerin üst kısmında
0.24x0.34 m ölçülerindeki mermer üzerine
kabartma sülüs ile yazılmış dört satırlık bir tamir
kitobesi bulunmaktadır (fot. 18). Tarihçe
bölümünde kitabe metni ve tamir ettiren şahıs
hakkında daha ayrıntılı bilgi verilecek olan bu
kitabeye göre cami, Osman Paşa tarafından
1241 H. / 1825 M. tarihinde esaslı bir şekilde
tamir ettirilmiştir. Bu kitabenin üst tarafında biten
duvar ile ikinci kemer arasındaki boşluğa demir
doğrama yapılmış ve bunun iç kısmı da tabii
ışıklandırma için cam ile kapatılmıştır. 1974
yılında da caminin girişine mahalli dernek
tarafından demir doğramadan bir rüzgarlık
yaptırılmıştır (fot.

1824 tarihinde Battal Gâzi mesiresini imar ve
burada bulunan şehit kabirlerini ihya ederek
güzel bir kâgir bina olan eski Cami-i Şerifi
(Battal Camiij'ni yeniledi. Buraya ilave olarak
namazgah ve su kuyusu inşa etti ve ziyaretçiler
için de köşk, oda ve mutfak gibi binalar yaptırdı.
Böylece büyük bir gayretle süsleyip
sağlamlaştırdıkton başka, burası için 15
Rebiyülevvel 1240 (1824) tarihli bir vakıf

"Kaşgarlı Mahmud, Divan-ı Lügati't-Türia, Tere. Besim
Atalay, C.l, s. 55,

"M.Çayırdağ, agm.
"Şükrü Elçin, "At Damgaları", Tür<r Etnografya Dergisi

S.VI, s. 26. '
"Yasemin Demircan (Özırmak), Tahrir ve Evkaf Defterlerine

göre Kayseri Vahtlan, Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü
yayınları, Kayseri 1992, s.